

خبر کوتاه

در صورت عدم واکنسیانیون کارکنان برق منطقه ای گیلان، این شرکت با چالش روبرو می شود

بهمن داراب زاده مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: کارکنان شرکت برق منطقه از نظر شغلی، وظیفه بسیار حساس و مهمی را بر عهده دارند که هیچ موضوعی نباید خیلی در این وظیفه حیاتی و حساس وارد کند. وی افزود: با شیوع گسترده ویروس کرونا در شرکت و افزایش تصاعدی آمار کارکنان مشکوک و مبتلا به بیماری کووید ۱۹، با قرنطینه همکاران مبتلا، این شرکت در تامین نیروی انسانی مورد نیاز خود با چالش جدی و اساسی روبه رو بوده به نحوی که شرایط بسیار شکننده ای در پایداری شبکه انرژی برق استان را فراهم کرده است.داراب زاده گفت: بسیاری از کارکنان شرکت، مشاغل حساس و پرخطری را برعهده دارند که با ادامه روند موجود تعدادکارکنان مشکوک و مبتلا به ویروس کرونا، به طور حتم با شرایط سخت و دشواری در تامین برق روبه رو هستیم.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: پست ها و خطوط شرکت برق، شریان اصلی برق رسانی به مشترکان محترم هستند که کوچکترین اختلال در آن قابل تحمل نبوده و عواقب جبران ناپذیری به همراه خواهد داشت، به همین علت باید واکنسیانیون کارکنان اداره را اولویت قرار گیرد و در اسرع وقت اجرایی شود تا از عواقب بعدی آن بتوان جلوگیری کرد.

سرپرست شهرداری اراک خبر داد:

عملیات اجرایی تقاطع غیرهمسطح میدان امام حسین(ع) با بر آورد اولیه ۴۰ میلیارد تومان، به صورت رسمی آغاز می شود
دکتر جعفرپور گفت: عملیات اجرایی تقاطع غیرهمسطح میدان امام حسین(ع) که در آن محور کمربندی شمالی (بلوار امام علی(ع)) بصورت زیرنگر می باشد، از روز یکشنبه ۱۴ شهریور ماه سال جاری، توسط قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا(ع) و با نظارت شهرداری اراک، به صورت رسمی آغاز می شود.به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اراک، دکتر جعفرپور سرپرست شهرداری اراک با اعلان خبر فوق گفت:با توجه به اینکه حدود ۵۰ روز دیگر تقاطع غیرهمسطح سردار مقاومت، شهید حاج قاسم سلیمانی تکمیل و به بهره برداری می رسد، لذا در راستای کارکرد بهتر این پروژه، جهت انتقال بار ترافیک مرکز شهر به سمت کمربندی، عملیات اجرایی تقاطع غیرهمسطح میدان امام حسین(ع) که طراحی و نقشه های اجرایی آن تکمیل شده، به صورت رسمی آغاز می گردد.وی افزود: این پروژه با برآورد اولیه ۴۰ میلیارد تومان به منظور روان سازی ترافیک در این محدوده طراحی شده که پس از برگزاری جلسات متعدد با ادارات ، سازمان ها و شرکت های خدمات رسان و نیز بر اساس ارزیاب هر دریافتی بنشان، تاسیسات موجود در مسیر طرح شناسایی گردیده ، همچنین فاز اول کلیه مطالعات و طراحی آن شامل سیویل ، سازه و پلان جمع آوری و هدایت آب های سطحی تهیه ، بررسی و به پیمانکار ابلاغ گردیده که در همین چارچوب نقشه های فاز دو توسط مشاور طرح تهیه و ارائه گردیده است.دکتر جعفرپور سرپرست شهرداری اراک، گفت: پروژه تقاطع غیرهمسطح میدان امام حسین(ع) شامل دو دستگاه پل دال مجوف با دهانه ۲۲ متر و مساحت پل سازی حدود ۱۵۰۰ متر مربع می باشد و از جمله تاسیسات مهم در مسیر طرح می توان به کلکتور اصلی فاضلاب شهری سایز ۱۰۰۰ ، لوله ۱۶ اینچ گاز با فشار ۲۵۰ پوند، خطوط انتقال آب از سایز ۴۰۰ تا ۸۰۰ ، کانال فیبر نوری و مخابرات و نیز شبکه برق اشاره کرد.

دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع برق استان یزد
بهترین های فراخوان ساخت کلبپ مدیریت مصرف در مدارس تجلیل شدند
مدیر دفتر مدیریت مصرف برق شرکت توزیع نیروی برق استان یزد از تجلیل برترین های ساخت کلبپ مدیریت مصرف در مدارس استان خبر داد. به گزارش دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان یزد ، مهندس محسن نگارش در خصوص فراخوان ساخت کلبپ دانش آموزان با موضوع مدیریت مصرف ، افزود : ۲۴۰ دانش آموز مقطع ابتدایی از ۲۰ مدرسه دخترانه و پسرانه استان به صورت فردی و گروهی در ساخت کلبپ مشارکت داشتند که آثار آنان ارسال شدوی با اشاره به بازه زمانی سه ماهه دریافت آثار از آذرماه سال قبل ، ارزیابی آن را مربوط به دوماهه نخست سال اعلام کرد و گفت : داشتن محتوی مناسب ، کپی نبودن ، زمان مناسب ، خلاقیت و نوآوری و جذابیت و تاثیرگذاری از محورهای ارزیابی آثار بوده است.این مسئول نقش رابطان مدارس در مشارکت دانش آموزان و تجلیل از آنان را مورد اشاره قرار داد و گفت : در سال تحصیلی جدید فراخوان های جدید دیگری با موضوع انیمیشن ، قصه گویی و فیلم کوتاه برگزار خواهیم کرد.مدیر دفتر مدیریت مصرف برق شرکت توزیع نیروی برق استان یزد ابراز امیدواری کرد: با فعال تر شدن رابطان مدارس به صورت مجازی و تعلیم مفاهیم مدیریت مصرف بتوانیم شیوه صحیح استفاده از این انرژی گرانبه را در خانواده ها آموزش دهیم.

جلسه بررسی مشکلات مخابرات با حضور نماینده مجلس شورای اسلامی وفرماندار شهرستان نقده
صالحی رئیس اداره مخابرات نقده درتشریح برنامه های هفته دولت در این شهرستان ،آخرین وضعیت شاخص های ارتباطی در این شهرستان را عنوان کرد و افزود: در خصوص وضعیت کنونی مخابرات باید بگویم مشکل عمده مخابرات عدم وصول مطالبات و بدهی خطوط ادارات این شهرستان است که با توجه توسعه وایجاد امکانات جدید مخابراتی را تحت تاثیر قرار داده است. زنجانی نماینده مردم نقده در مجلس شورای اسلامی و فرماندار این شهرستان از خدمات ارزنده مخابرات نقده به مردم شهرستان قدردانی نمودند.شایان ذکر است فرماندار شهرستان نقده از پیگیری جدی فرمانداری با مخابرات شهرستان در خصوص مطالبات و بدهی خطوط ادارات این شهرستان قبل همکاری های لازم را ا ارائه نمودند.

اجرای اقدامات مدیریت مصرف انرژی و مقررات ملی ساختمان در پست‌های فوق توزیع و انتقال برق منطقه‌ای یزد

اقدامات بهینه‌سازی و مدیریت مصرف انرژی و میحت نوزده مقررات ملی ساختمان در پست های در حال احداث و قدیمی فوق توزیع و انتقال برق منطقه‌ای یزد انجام شد.به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای یزد ابوالفضل اسدی مدیرعامل این شرکت در مصاحبه با خبرنگار صدا و سیما، مهم‌ترین رویکرد شرکت برق منطقه‌ای یزد در طول یک سال و نیم گذشته را مدیریت مصرف بهینه برق در این شرکت و تمامی ساختمان‌های مربوطه اعم از ساختمان‌های ستادی، ساختمان‌های پست‌ها و ساختمان‌های در دست احداث عنوان کرد.مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای یزد ادامه داد: در پست‌های موجود این شرکت راهکارهای بدون هزینه و کم هزینه توسط همکاران ما انجام شده و این اقدامات برای فرهنگسازی در بین همکاران، گروه‌های بازدید کننده و گروه‌های تعمیراتی و پیمانکار شرکت بسیار موثر بوده است.وی تصریح کرد: در ساختمان‌های پست‌های جدید نیز برای اینکه شرکت برق منطقه‌ای یزد الگوی موفقی از اجرای کامل میحت نوزده مقررات ملی ساختمان باشد، تمامی ملزومات این میحت به طور کامل در پست‌های بهباد، ساختمان کلید خانه پست رستاق و ساختمان در دست احداث پست سریزد در حال اجرا بوده و میزان اثربخشی این اقدامات متعاقبا اعلام می‌شود.محمدصالح دشتی، مدیر امور انتقال شرکت برق منطقه‌ای یزد نیز با اشاره به اینکه این



شرکت با ۵۳ پست و بیش از ۲۰۰ بهره بردار در زمینه تولید و انتقال انرژی استان فعالیت می‌کند افزود: تلاش شده تا مصرف پست‌ها تا حد ممکن کاهش یابد که با مقایسه مصرف انرژی پست‌ها در ۴ ماهه سال جاری و سال گذشته، باوجود افزایش دما و بار پست‌های استان، کاهش ۸.۵ درصدی مصرف انرژی در این پست‌ها به چشم می‌خورد. وی در بیان اقدامات کم هزینه و پر بازده انجام شده در این پست‌ها تصریح کرد: فرهنگ سازی بهره برداران پست‌ها در راستای کاهش

اجرای اقدامات مدیریت مصرف انرژی و مقررات ملی ساختمان در پست‌های فوق توزیع و انتقال برق منطقه‌ای یزد

اتاق کنترل و محل استقرار بهره برداران جهت کنترل بهتر دما نیز بخشی دیگر از این اقدامات هستند.محمدحسین محمودی مجری طرح‌های ساختمان‌های شرکت نیز در تشریح اقدامات انجام شده جهت رعایت میحت نوزده مقررات ملی ساختمان خاطرنشان کرد: عایق کاری سقف و بدنه ساختمان، کوچک کردن پنجره‌های ساختمان پست‌ها، قرار گیری ساختمان‌ها در جهتی که کمترین تابش مستقیم آفتاب و بیشترین میزان نوردهی را داشته باشد، استفاده از لامپ‌های کم مصرف و پنجره‌های دوجداره در جهت رعایت این میحت در ساختمان‌های در دست احداث شرکت در حال اجرا است.مجید غفاریان کارشناس دفتر مهندسی طرح‌های شرکت برق منطقه‌ای یزد اجرای عایق حرارتی دیوار و سقف را از مهم‌ترین اقدامات اجرا شده در راستای رعایت میحت نوزده مقررات ملی ساختمان عنوان کرد و افزود: عایق‌های حرارتی مصالحی هستند که انتقال گرما از محیطی به محیطی دیگر را به طور موثری کاهش می‌دهند.

وی ادامه داد : در انتخاب عایق حرارتی دو مولفه ضریب هدایت حرارتی و مقاومت حرارتی باید مورد توجه قرار بگیرد که در این راستا در ساختمان پست سریزد از عایق پشم سنگ استفاده شده و ضریب هدایت حرارتی آن کمتر از ۰.۰۴ وات بر متر درجه کلوین است.

قدردانی دانشگاه علوم پزشکی اهواز از شرکت برق منطقه ای خوزستان



منظور تجهیز زیرساخت ها و کمک های مشارکتی در حوزه بهداشت و درمان از جمله اهدای کپسول های اکسیژن و لوازم مصرفی مورد نیاز به بیمارستان های استان خوزستان در زمان شیوع ویروس کرونا قدردانی می نمایم.یکی از مهم ترین عناصری که بازوی توانمند حوزه سلامت به شمار آید، ایفای نقش مسئولیت اجتماعی سازمان ها و نهادهای نسبت به حوزه بهداشت و درمان کشور است. خرسندیم از وجود چنین نهادی در استان که به منظور ارائه خدمات بهتر به مردم شریف استان مساعدت و یاری می رسانند. توفیق روز افزون جنابعالی و همکاران ارجمندتان را در راه خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران از درگاه ایزد منان مسئلت می نمایم.بر اساس این گزارش، شرکت برق منطقه ای خوزستان ۳۰۰ کپسول اکسیژن و تعدادی دیگر لوازم مصرفی را در هفته دولت به بیمارستان های کرونایی استان اهدا کرده بود.

اختصاص ۲۰۳ میلیارد تومان برای راه روستایی و ۳۲۷ میلیارد تومان برای آب روستایی گیلان

ششمین جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان گیلان در سال ۱۴۰۰ به ریاست استاندار گیلان و دبیری سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان در سالن غدیر استانداری، برگزار شد. ششمین جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان گیلان با دو دستور جلسه به شرح زیر برگزار شد:

۱- پیشنهاد شاخص های توزیع اعتبارات آب و راه روستایی
۲- تصمیم گیری در خصوص منطقه ویژه اقتصادی لاهیجان
همچنین در بخش سایر موارد نیز در مورد برنامه علم و فن آوری استان صحبت شد.شراشه کاوسی، سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان گیلان ابتدا با بیان اینکه براساس تعهد استان در پنجمین جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان اعتبارات مربوط به تملک دارایی، سه درصد نفت و گاز و اعتبارات توازن به تفکیک ۱۷ شهرستان ابلاغ اعتبار شد، ادامه داد: ۱۷ کمیته برنامه ریزی نیز در این شهرستان ها تشکیل و موارد مطرح پس از بررسی و تطبیق با بندهای قانونی مورد تصویب قرار گرفت.کاوسی با تاکید براینکه سال گذشته یکی از اقداماتی که در سازمان مدیریت و برنامه ریزی گیلان انجام شد این بود که در زمان عقد موافقت نامه اصلاحات لازم در خصوص موارد مندرج در موافقت نامه ها صورت گرفت و اصلاح مجدد موافقت نامه ها به حداقل رسید، در مورد شاخص و روش توزیع اعتبارات راه و آب روستایی استان گفت: در توزیع اعتبار مربوط به راه روستایی از دو متغیر طول راه های روستایی فاقد آسفالت(خاک) و (شوسه) و راه های روستایی آسفالته شهرستان استفاده شده است. ۲۰۳۶ میلیارد ریال اعلام کرد.سرپرست سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان گیلان همچنین در مورد توزیع اعتبار مربوط به آب روستایی گفت: در این بخش از دو متغیر جمعیت روستاهای بالای ۲۰ خانوار برخوردار سطح ۱۱ روستاهای تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب که در زمینه

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل:
بهره برداری از پروژه های برق رسانی استان اردبیل همزمان با هفته دولت

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل گفت : پروژه های برق رسانی استان اردبیل در هفته دولت سالجاری با اعتباری بالغ بر ۶۸۰ میلیارد ریال در سطح استان به بهره برداری می رسد . حسین قدیمی اظهار داشت : این پروژه ها عبارتند از ، پروژه های سرمایه گذاری توزیع با مبلغی بالغ بر ۲۴۱ میلیارد ریال که شامل توسعه و احداث و اصلاح و بهینه سازی شبکه های روستایی و شهری و تجهیز و بار اندازی پستهای توزیع هوایی ، فیدرهای جدید و توسعه شبکه های ۲۰ کیلو ولت ، افزایش قدرت مانور و استفاده از تجهیزات با فن آوری های جدید از جمله ریکلوزر –سکسیونر گازی ، نصب چراغ روشنایی معابر در نقاط مختلف شهری و روستایی با اعتبار ۵۲میلیارد ریال ، نیرو رسانی شامل (چاههای کشاورزی ، دامداری ، مرغداری ، پرورش ماهی ، صنایع تولیدی و غیره) با ۱۹۰ میلیارد ریال



طرحهای کاهش تلفات و جایگزینی سیم مسی با کابل خود نگهدار ۱۱۵ میلیارد ریال ، نصب کنتورهای هوشمند آب و برق (فهام) با ۴ میلیارد ریال و برق رسانی به منطقه ویژه اقتصادی نمین با ۵۵ میلیارد ریال و برق‌رسانی به ۴ روستا و قشلاق(قشلاق نادر در شهرستان گرمی ، قشلاق نجف و ۱ قشلاق نجف ۲ ، نصب چراغ روشنایی معابر در نقاط مختلف و بهینه سازی شبکه اعتبار ۲۳ میلیارد ریال که در هفته مبارک دولت مورد بهره برداری و در اختیار مردم شریف و فهیم استان قرار خواهد گرفت . وی با قدردانی از تلاش های تک تک همکاران شرکت توزیع نیروی برق استان در اجرای این پروژه ها ، ابراز امیدواری کرد که انشالله با بهره برداری از آنها ، موجبات افزایش رضایتمندی هم استانی های عزیز از شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل بیش از نیمه سگین به مراکز معاینه فنی مراجعه کرده اند که

شورای برنامه ریزی استان قرار بگیرد.دکتر ارسلان زارع، استاندار گیلان نیز در پایان این جلسه با بیان اینکه هفته دولت امسال مصادف شد با روز پر کار مجلس شورای اسلامی و رای اعتماد آنان به وزیران محترم پیشنهادی آقای دکتر رئیسی، رئیس جمهور محترم و بدیهی بود که نمایندگان زمان بیشتری در تهران باشند، گفت: انشاءا...، وزرای دولت مردمی برای قوی شدن ایران سربلند، از فرصت ارزشمند خدمت به سبب امیدواری مردم عزیز و آرایه برنامه های خوب و شایسته استفاده کنند، ما نیز باید تلاش کنیم برنامه ها و سیاست های راهبردی رئیس جمهور محترم و دولت مردمی را در استان پیش ببریم و از هیچ کوششی فروگذار نکنیم.وی ادامه داد: هر چند در شرایط کرونایی هستیم و بسیاری از شهرستان های ما قرمز هستند اما مدیران باید با رعایت کامل پروتکل ها و حفظ فاصله اجتماعی در بین مردم بوده و با جدیت ارکان نظام بوده است.استاندار با تاکید براینکه برای توزیع عادلانه اعتبارات ابلاغی در حوزه راه روستایی و آب روستایی کوشش ما بر این بوده است و هست که در توزیع اعتبارات در همه ردیف ها، انصاف رعایت شود، افزود: اعتبارات ۲۰۳ میلیارد تومانی راه روستایی مورد توجه است و تلاش برنامه و بودجه و پیشنهاد استانداری ها و شورای راهمی ریزی ها و نمایندگان، برای اینکه اعتبارات را های استان از تمرکز در وزارتخانه به استان ها سریده شود، اقدام خوبی بوده است.دکتر زارع با یادآوری این نکته که امسال اعتبارات زودتر به استان ها ابلاغ شد و شورای برنامه ریزی نیز زودتر برگزار شد، گفت: بنابراین لازم است به مبادله موافقت نامه ها نیز تسریع شود و اگر دستگاهی در امورات مربوط به مبادله موافقت نامه ها کاهلی کند، ناگزیر به جابجایی اعتبار در همان فصل در دستگاه مشابه خواهیم شد.استاندار در مورد توزیع اعتبارات آب

معاون حمل ونقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اردبیل:
صدور بیش از ۱۴ هزار برگ معاینه فنی در استان اردبیل

۸۶درصد آنها در آزمون های معاینه فنی قبول و گواهی معاینه فنی را دریافت کرده اند. معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اردبیل از افزایش ۱۵ درصدی تعداد مردودی های دریافت برگ معاینه فنی خبر داد و افزود: تعداد مردودی خودروهای مراجعه شده در ۳۴ هزار و ۱۱۰مورد است که هزارو ۶۶۸ دستگاه خودرو پس از اصلاح عیب و نواقص موفق به اخذ برگ معاینه فنی شده اند.شیرین زاده افزود: از ۱۴ هزارو ۷۰۰ دستگاه ناوگان سنگین مراجعه کننده به مراکز معاینه فنی استان ۱۳ هزاردستگاه در مرتبه اول توانسته اند برگ معاینه فنی دریافت کنند.وی خاطرنشان کرد: برراندگان پرتلاش با مراجعه به موقع به مراکز معاینه فنی ضمن اینکه از سلامت خودروی خود مطلع می شوند می توانند کمک موثری به شهرها در راستای کاهش آلودگی هوا داشته باشند.

اخبار

نجات معجزه آسای کودک سه ساله از چاه ۱۰ متری توسط آتشنشانی شهرداری گرگان
کودک ۳ ساله گرگانی به خاطر سهل انگاری خانواده و بازیگوشی در چاه خشک و عمیق پیدا شد.رئیس سازمان آتش نشانی خدمات ایمنی شهرداری گرگان با اعلام این خبر گفت: پسر بچه ۳ ساله‌ای که ظهر روز یکشنبه به داخل چاهی به عمق ۱۰ متر سقوط کرده بود، با تلاش آتش نشانان ایستگاه شماره هفت از داخل چاه خارج شد.موسی الرضا صفری در بیان جزئیات این حادثه عنوان کرد: در پی تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ مبنی بر سقوط کودکی به داخل چاه، ستاد فرماندهی آتش نشانی گرگان ساعت ۱۳:۰۵ دقیقه یکشنبه آتش نشانان را از ایستگاه شماره هفت به محل حادثه در انتهای جرجان سوم، اعزام کرد.زندوی ادامه داد، بنا به اظهار اهالی محل کودک حادثه دیده، کودک ۳ ساله ای هنگام بازی با توجه به آشنان نبودن با محیط ناگهان درون چاه خشک موجود در نزدیکی زمینی در حاکی انتهای جرجان سوم سقوط کرده است. اهالی محل با دیدن این صحنه بلافاصله با آتش نشانی تماس گرفته و درخواست کمک می کنند صفری افزود: آتش نشانان ایستگاه شماره هفت به محض رسیدن به محل حادثه به سرعت مشغول عملیات شدند و با استفاده از ابزار و تجهیزات مخصوص نجات وارد چاه شده و این کودک ۳ ساله را که در چند قسمت از بدن دچار آسیب دیدگی شده بود از داخل چاه بیرون آورده و تحویل پدر و عوامل اورژانس حاضر در محل دادند.رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی گرگان تصریح کرد: از شهروندان خواستاریم کودکان را از بازی در محل ها و زمین هایی که آشنایی ندارند منع نمایند.

کارگاه «پنجره سفید» از سوی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری گرگان آغاز شد
برنامه «پنجره سفید» به منظور پایش سلامت شهروندان با موضوع دیابت و استرس در محله های غدیر و سرخواجه آغاز شد.در نخستین روز این برنامه که با حضور تعدادی از مخاطبان خانه های فرهنگ غدیر و اندیشه برگزار شد، «دامون لطفی» مدرس این کارگاه، مهم ترین علت موثر در ابتلا به دیابت در ایران وجود استرس ذکر کرد و گفت: برای اینکه بتوانیم استرس را از زندگی مان دور کنیم باید صحیح بیندیشیم و برای چالشهای زندگی راه حل های مفید و موثر را انتخاب کنیم و با فکر تصمیم بگیریم و فکر کردن و اندیشیدن را نیز به فرزندان مان بیاموزیم.به گفته این کارشناس در دنیای امروز حل مسئله استرس ۹۰ درصد با انتخاب روش زندگی درست امکان پذیر است و تنها ۱۰ درصد با تجویز دارو توسط متخصص صورت می گیرد. کارگاه پنجره سفید به همت مرکز آموزش و توسعه فرهنگ شهروندی سازمان فرهنگی ، اجتماعی و ورزشی و خانه های فرهنگ با حفظ پروتکل های بهداشتی به تعداد محدود این هفته در ۶ خانه فرهنگ اجرا می شود.

امداد رسانی آتش نشانی گرگان در حادثه حریق منزل مسکونی در کوی شهریار
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی گرگان از آتش سوزی یک باب منزل مسکونی در شهریار ۲۴ خبر داد.موسی الرضا صفری با اعلام این خبر اظهار داشت : به دنبال تلماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ و ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی، آتش سوزی در منزل مسکونی واقع در شهریار بیست و چهارم گزارش شد که بلافاصله دو دستگاه ماشین اطفای حریق از ایستگاه های شماره هفت و چهار به محل حادثه اعزام شدند.وی افزود: آتش نشانان در کوتاهترین زمان ممکن به محل حادثه رسیدند و همراه با تجهیزات خاموش کننده به سرعت خود را به طبقه دوم و سوم ساختمان رسانده و با استفاده از چندین رشته لوله آبدهی به مقابله با شعله‌های آتش در داخل منزل مسکونی مشغول شد و توانستند آتش را مهار کرده و همچنین از گسترش بیشتر آن منمانت به عمل آورند.صفری جزئیات بیشتر حادثه را این گونه بیان کرد: حادثه مسکونی در طبقه دوم مجتمعی در شهریار بیست و چهار بدلیل ناعملومی طلمه حریق می شود ، آتش سوزی در غیاب مالک منزل رخ می دهد و به همین دلیل تا زمانی که مالک های آتش شروع به زبانه کشیدن از پنجره منزل به بیرون می کشد، کسی متوجه حادثه نمی شود و پس از آن شدت حریق باعث سرایت حریق به پنجره طبقه بالا و منجر به آتش سوزی واحد مسکونی طبقه سوم می شود، خوشبختانه با حضور به موقع آتش نشانان در محل حادثه آتش بلافاصله مهار و اطفای می گردد.

عملیات لایروبی و پاکسازی رودخانه‌های انحیراب و النگرده آغاز شد
معاون خدمات شهری شهرداری گرگان از شروع اجرای عملیات لایروبی و پاکسازی رودخانه های سطح منطقه ۲ خبر داد.محمد سالاری وبا اعلام این خبر گفت: لایروبی و پاکسازی رودخانه های سطح شهر گرگان طبق برنامه زمانبندی با نظارت حوزه معاونت خدمات شهری در حال انجام است.سالاری افزود: از ابتدای سال ۱۴۰۰ رودخانه زیارت در سطح مناطق ۳ و ۱ مورد پاکسازی و لایروبی کامل قرار گرفته است.وی از شهروندان درخواست نمود با عدم رهاسازی فاضلاب خانگی، زباله و ضایعات به چنداول و کانهایی منتهی به رودخانه ها ، شهرداری را در این امر مهم یاری نمایند.ادامه آیرسانی تانکرهای شهرداری گرگان به همکاری با اداره آب و فاضلاب-معاون خدمات شهری شهرداری گرگان در خبر دیگری از اختصاص تانکرهای شهرداری در همکاری با اداره فاضلاب جهت آیرسانی به محلات دارای مشکل مراجعه خود را از ۳۴ هزار و ۱۱۰مورد است که هزارو ۶۶۸ دستگاه خودرو پس از اصلاح عیب و نواقص موفق به اخذ برگ معاینه فنی شده اند.شیرین زاده افزود: از ۱۴ هزارو ۷۰۰ دستگاه ناوگان سنگین مراجعه کننده به مراکز معاینه فنی استان ۱۳ هزاردستگاه در مرتبه اول توانسته اند برگ معاینه فنی دریافت کنند.وی خاطرنشان کرد: برراندگان پرتلاش با مراجعه به موقع به مراکز معاینه فنی ضمن اینکه از سلامت خودروی خود مطلع می شوند می توانند کمک موثری به شهرها در راستای کاهش آلودگی هوا داشته باشند.